

カタログ名	VOL
病院専用特価案内	305

本年もご教示お願い申し上げます。購買用度責任者様に閲覧をお願い致します。比較検討下されば幸いです。その他4万アイテムございます。

品目	サイズ(容量)	価格(税別)	注文数	備考
1 無水エタノール ウエルノール99.5% 合成	18L缶 組織固定用にも			院内の除菌剤として80%に希釈の上ご使用下さい
2 フードケア89%食品添加物(エタノール89%)	5L ノズル付き			食品添加物製剤 高濃度を希望で特に水回りで使用する際に推奨です
3 コーン100% 不凍液としても 食品添加物製剤	18L			
4	500mlトリガースプレーボトル付き			500mlトリガー27本入り
5 ウエルノール78 旧エコクイック	1L シャワーポンプ付き			20本ケース
6 (局方消毒用エタノール同等品)78%食品添加物	1Lトリガースプレーボトル付き			ケース18本セット
7 とうもろこし100%	5Lノズル付き4本セット500mlトリガーボトル付			3ケース12本セット
8 アルベット、ライオン、シーバイエス、ニイタカ、アルボース、セッツ、バストリーゼ等同等濃度	10L パロンボックスコック付き			5個セット
9	18L缶入り			18L缶入り 5缶セット
10 ウエルノール75%食品添加物(エタノール75%)	500mlトリガースプレーボトル付き			500mlトリガー27本入り
11 とうもろこし100% アルベット、ライオン、シーバイエス、ユービコール、ニイタカ、アルボース、メイオール、フードテクノ等同等濃度	5Lノズル付き4本セット500mlトリガーボトル付			3ケース12本セット
12	18L缶入り			5缶セット
13 ウエルノール65%食品添加物(エタノール65%)	5Lノズル付き4本セット500mlトリガーボトル付			3ケース12本セット
14 とうもろこし100% 非危険物製剤 サラヤ ライオン	18L パロンボックスコック付き			5個セットコック付き
15 ニイタカ アルボース シーバイエス同等濃度	20L パロンボックスコック付き			10個セットコック付き
16 エコノ65% ノロウイルス専用 食品添加物	5Lノズル付き4本セット			3ケース12本セット
17 ウエルノール60% エタノール60%容量 食品添加物製剤	20L コック付き			5個セット
18 ウエルノール58% エタノール58%容量 食品添加物製剤	20L コック付き			5個セット
19 ウエルノール54% エタノール54%容量 食品添加物製剤	20L コック付き			5個セットコックなし
20 ハンドキュールBZ60%手指消毒剤部外品	5L ノズル付き 2本セット			1Lシャワー付10本
21 キレイキレイ薬用ハンドソープ4L	4L 3本セット 空ボトル2本つき			泡タイプ4L3本
22 薬用せっけんシャボネットユム 推奨品	18kg2個セット コック別途180円			10倍希釈まで使用可能
23 薬用ハンドソープカネヨ 原液タイプ	5kg3本セット			殺菌成分IMP
24 手指消毒剤エタッシュナチュラル	1Lシャワーポンプ付き10本セット			ノンエンベロープ対応
25	20箱2000枚			10箱1000枚
26 ウエルシーPVCグローブPF4g100枚入り半透明	5ケース100箱			
27 ISO認証工場製造品	10ケース200箱			S/M/L/XL 選択ください
28	30ケース600箱			
29 ウエルシーニトリル3.5g100枚入り	10箱 / 1,000枚			20箱2000枚
30 食品衛生法適合 欧州規格合格品 ASTM合格 医療クラスI同一 最安値です。フィット感抜群 厚さ70~80μm厚めタイプです。	5ケース100箱 サイズ混載			30ケースサイズ混載
31	10ケース200箱 サイズ混載			サイズXS/S/M/L 白/ブルー 選択ください
32 ベーパータオルレギュラーエクリュホワイトライト	200枚23×22cm 30包6000枚			5ケースセット
33 ベーパータオルエコノミーエクリュホワイトライト	200枚17×22cm 42包8400枚			5ケースセット
34 LCベーパーレギュラー最安値推奨品	200枚20×21cm 48包9600枚			5ケースセット
35 リヴィットレットペーパーバルブ100%品ミシン目入り	200M6ロール8パック			5ケースセット
36 ソフトパクティッシュ150W5P	19×19cm 20入り100P SUZ			3ケースセット
37 業務用ゴミ袋 45L HDPE 厚さ0.02	600枚 半透明 ジャバックス			5ケース混載可能セット
38 業務用ゴミ袋 45L HDPE 厚さ0.015	1000枚 半透明 ジャバックス			5ケース混載可能セット
39 業務用ゴミ袋 70L HDPE 厚さ0.02	500枚 半透明 ジャバックス			5ケース混載可能セット
40 業務用ゴミ袋 90L HDPE 厚さ0.02	300枚 半透明 ジャバックス			5ケース混載可能セット
41 ザグキャップ2 ガザー一式	2000枚			白/ブルー選択
42 サージカルマスク3層 JIS規格 医療クラス特	白50枚入り60箱3000枚			9箱セット
43 ロキソニンテープ後発医薬品 ロキソプロフェンテープ	50mg70枚7×10cm日医工			100mg10×14cm70枚
44 ボルタレンテープ後発ジクロフェナクテープ	30mg10×14cm70枚 ニプロ			15mg7×14cm70枚
45 皮膚修復ヘパリン類似クリーム0.3%	25g10本 日医工			ローションタイプ50g10本

品目	サイズ(容量)	価格(税別)	注文数	備考
46 クッキングペーパーSZ	中サイズ 80枚2R 6袋 12R			大サイズ80枚12R
47 エリエールプロワイフ同一クロス	100枚24P2400枚			
48 アルコール除菌ティッシュリファイン無香料 75%	ボトル入り100枚24個入り2400枚			5ケースセット
49 アルコール除菌ティッシュリファイン無香料 75%	ボトル詰め替え100枚24個入り2400枚			5ケースセット
50 紙おしぼり白無地 平型	2500枚 18.5×19cm			5ケースセット
51 ラップFJ	30cm×100M 30本ケース			45cm×50M30本ケース
52 紙コップ 7オンス 無地白	2000個			5オンス3000個
53 抗菌無香料洗濯洗剤カネヨ	5kg3本セット			
54 HAエコボックスティッシュ箱型150W5P SUZU	24P120箱			3ケース
55 リヴィベーパータオルレギュラーバルブ100%	中判220×200.5mm 9,600枚			5ケース
56 ジアキラ-12%次亜塩素酸ソーダ 透析洗浄にも	20kg パロンボックス入り			10個
57 ジアキラ-6%次亜塩素酸ソーダ 食品添加物	20kg パロンボックス入り			10個
58 マックスブリーチ6%花王キッチンハイターブリーチ同一	5kg 4本セット ノズル付き			5ケース20本セット
59 ジアキラ-6%食品添加物 ビューラックスミルトン同一	5kg 4本セット ノズル付き			5ケース20本セット
60 業務用中性洗剤パブリー 食器野菜果物にも使用可能	18kgコック付き			3個セット
61 L A S成分で汚れに強く泡切れも良好です。	5kg4本セットノズル付き			3ケース12本セット
62 中性洗剤パブリーコンク濃縮タイプ 油污れに強く経済的	5kg			5kg4本セット
63 油落とし専用アルカリ強力洗剤ドロップー 厨房汚れ用	5kg どんな油污れも対応			5kg4本セット
64 トイレレットペーパーシングル170M	6R 8袋 48R 丸富製紙業務用			3ケースセット
65 自動食洗機洗浄剤ムーバーWE シーバイエス ニイタカ同等	20L22.5g			キャップ交換のみです
66 エブロンPE長袖ブルー	200枚 サイズML			袖無しPE中部1000枚各色
67 ワイドハイター系酸素漂白剤 オキシパワークリーナーカネヨ	800g 12個入りケース			
68 ポリタッチ23 エンボス加工グローブ 食品加工	6000枚			白/ブルー選択下さい
69 抗菌カウンタークロスSZ100枚	30×60cm 1600枚大入			ピンク/ブルー/緑/白 選択下さい
70 キッチンペーパー バルブ100	150枚ケース30個入り20×19cm			5ケース
71 流せるトイレクリーナー 2 4時間	25×16cm60枚入りケース18個入り			5ケース
72 コロコロ粘着クリーナー 本体90周巻き	ケース10個入り幅16cm			5ケース
73 コロコロ粘着クリーナー詰め替え90周巻き×3	ケース20P60巻			5ケース
74 ガスター後発ファモチジン	20mg100錠 クニヒロ			デバス後発モチゾラム1mg100錠クニヒロ
75 メトグルコ後発メトホルミン塩酸塩錠	500mg500錠 J G			トラネキサム酸500mg50錠隔隣堂
76 ロキソニン後発ロキソプロフェン	60mg100錠 クニヒロ			ボルタレン後発ジクロフェナク100錠辰巳
77 ムコソルバン後発アンブロキシール錠	15mg100錠 クニヒロ			ムロジン後発アムロジピン5mg100錠クニヒロ

【送料】税別8000円以上注文にて無料。未滿は別途500円。北海道札幌市内は600円、以北は750円、沖縄離島は1個口20kgまで金額に関わらず1700円

【お支払い】銀行振り込みにてお願いします。振込手数料はご負担願います。(商品発送後、請求書をお送りします)

現在顧客数 2 1 8 1 2 件

貴施設名:

QRコードを読み取っていただくと、WEBフォームよりお手軽にご注文が可能です!

電話番号:



FAX番号:

〒

お届先住所:

メールアドレス:

商品発送後、メールにて納品書・請求書をお送りさせていただきますのでご記入のほどよろしくお願い致します。